ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX

V/v Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch

cung cấp thông tin đường dây nóng trả

lời, phản ánh, kiến nghị của địa phương

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- UBND các quận, huyện, thị xã

  (UBND các xã, phường sau sắp xếp).

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được các Công văn của Bộ Văn hóa Thể

thao và Du lịch: số 2702/BVHTTDL-TCCB ngày 12/6/2025 về việc tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị của các bộ, ngành, địa phương về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị

hành chính; số 2809/BVHTTDL-TCCB ngày 18/6/2025 về việc cung cấp thông tin

đường dây nóng theo dõi, trả lời, phản ánh, kiến nghị của địa phương (gửi văn bản

kèm theo).

Về việc này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Vũ Thu Hà có ý kiến

như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao, UBND các quận, huyện, thị xã (UBND các

xã, phường sau sắp xếp) chủ động phối hợp trong quá trình triển khai thực hiện

theo chức năng, nhiệm vụ thẩm quyền được giao đồng thời thực hiện đăng tải

công khai để các đơn vị, cá nhân có liên quan biết, liên hệ và được hướng dẫn

giải đáp các khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị trong lĩnh vực quản lý nhà

nước về văn hóa, thể thao và du lịch.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố để các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Phó Chủ tịch Vũ Thu Hà;

- CVP, PCVP P.T.T.Huyền,

  phòng KGVX, TH;

- Lưu: VT, KGVX(Ngọc).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thu Huyền

		2025-06-21T10:52:44+0700

		2025-06-21T16:28:38+0700
	Phạm Thị Thu Huyền

		2025-06-23T10:25:38+0700

		2025-06-23T10:25:38+0700

		2025-06-23T10:25:38+0700

		2025-06-23T10:25:38+0700